ME LEVA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. CNPJ: 07.300.794/0001-58. 
OBJETO: Contratação de bandas e grupos musicais, para se apresentarem nos festejos de São Pedro no 
Distrito de Catingal em Manoel Vitorino. 
ASSINATURA: 16/06/2011.               VIGÊNCIA: 10/07/2011. 
VALOR: R$ 39.300,00 (trinta e nove mil e trezentos reais).